'-"V' )Y

~
ESTADO DO PARÁ

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

11 q;~ {7" (J~ 11

LEI MUNICIPAL N° 1.422 /9'

DISPÕE SOBRE A DOAÇÃO DE UM TERRENO
URBANO, PERTENCENTE AO PATRIMÔNIO
MUNICIPAL, e dá outras providências.

EDILSON DIAS BOTELHO, Prefeito Municipal de Itaituba, Estado do Pará.

Faço saber que a cÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA, Estado do Pará,

Aprovou e Eu sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. 1°- Fica o Poder Executivo autorizado a DOAR wn terreno urbano, pertencente ao

Patrimônio Municipal ao(a) Sr.(a) e:t."''' cnllftfJfnus 1J4SJ'L'A'.c,~.~

X,..X...X..X...I '.'..I,I.. ' localizado à .51 RUAS/fJ8IOMINAÇID

I.I.z Jt.I..I."" Jl., N° t.JJ6, Bairro 811A fll$Tl.

lote ." , quadra '47 ; medindo ,.." metros de frente, lado

direito 511.116,lado esquerdo 1'.1111 e fundo ".''1 ; perfazendo uma área

total de 'fI.'O M' (MSfI"OSli O;fIARINTANITID$~S. ).

Com as seguintes limitações:

!li!!

FRENTE: '$A lfII.S~III.~ ,. .1.'16 , SAIJlf(O..1.4 VISTA.
LADODIREITO: P~UJ ALfIS.. BAJITDS

LADOESQUERDO: IVANJeI~ 1M.SILVA

FUNDOS: UlCIAIEA SILVA lASI11I

ART. r - A presente DOAÇÃO, será de conformidade com o contido na Lei Municipal N°

1.201/94, de 29 de Abril de 1994.

ART. 3° - Na Escritura Pública de Doação, deverá obrigatoriamente constar a cláusula de

reversão do Imóvel, na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAl11JBA, ESTADO DO PARÁ, EM '611jN DE 1997.